
MEDJUGORIE
REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE U MATKI BOŻEJ KRÓLOWEJ POKOJU

termin: 10.03 – 17.03.2025

koszt : 1750 zł + 190 euro

W PROGRAMIE:

 nawiedzenie Maria Bistrica – SanktuariumMaryjne

 pobyt modlitewny wMedjugorie

 codzienna Eucharystia

 uczestnictwo w wieczornych nabożeństwach i adoracjach

 różaniec i wspólne wejście na wzgórze objawień - Podbrdo

 wspólna droga krzyżowa wokół figury Chrystusa Zmartwychwstałego

 wycieczka na wodospady Kocusa połączona z możliwością relaksu.

 wizyta w Tihaljina

 wizyta w Vepric - chorwackim SanktuariumMatki Bożej z Lourdes

 wycieczka do Mostaru

 wycieczka do Dubrownika

Koszt obejmuje:

Przejazd autokarem LUX, opiekę polskojęzycznego pilota, 7 noclegów w hotelach***,

7 śniadań , 7 obiadokolacji, ubezpieczenie KL i NNW, przewodnicy lokalni,

bilety wstępu do zwiedzanych miejsc, taksa klimatyczna, składka TFG i TFP, tour guide system,

program pielgrzymki jw.

RAMOWY PROGRAM:

Dzień 1 poniedzaiłek 10.03.2025
Wyjazd z Krakowa o godzinie 03:00 nad ranem, przejazd przez Słowację i Węgry do Chorwacji.
Wieczorem zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg

Dzień 2 wtorek 11.03.2025
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, nawiedzenie Sanktuarium Maryjnego w Marija Bistrica.
Przejazd do Medjugoria, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja. Możliwość uczestniczenia
w wieczornym programie modlitewnym w Medjugorie. Nocleg w Medjugorie

Dzień 3 środa 12.03.2025
Śniadanie, wspólne wyjście na wzgórze objawień Podbrdo, czas na indywidualną modlitwę.
Wizyta w Tihaljina, przejazd na wodospady Kocusa położone w pobliżu Medjugorie,
czas na relaks pod wodospadami. Późnym popołudniem powrót do Medjugorie, obiadokolacja.
Możliwość uczestniczenia w wieczornym programie modlitewnym w Medjugorie. Nocleg w Medjugorie

Dzień 4 czwartek 13.03.2025
Po śniadaniu wycieczka do Dubrownika. Późnym popołudniem powrót do Medjugorie. Obiadokolacja
i nocleg w Medjugorie. Możliwość uczestniczenia w wieczornym programie modlitewnym w Medjugorie.

Dzień 5 piątek 14.03.2025
Śniadanie. Droga Krzyżowa wokół figury Chrystusa Zmartwychwstałego. Wycieczka do Mostaru,
obiadokolacja. Możliwość uczestniczenia w wieczornym programie modlitewnym w Medjugorie.
Nocleg w Medjugorie

Dzień 6 sobota 15.03.2025
Po śniadaniu całodzienny pobyt modlitewny w Medjugorie, obiadokolacja. Nocleg w Medjugorie
Możliwość uczestniczenia w wieczornym programie modlitewnym w Medjugorie

Dzień 7 niedziela 16.03.2025
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do sanktuarium Matki Bożej z Lourdes w Vepric,
czas na indywidualną modlitwę. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

Dzień 8 poniedziałek 17.03.2025
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.
Przejazd tranzytowy przez Węgry i Słowację. Powrót do Krakowa w późnych godzinach wieczornych.

UCZESTNICY MUSZĄ POSIADAĆ WAŻNE DOWODY OSOBISTE

Msze Święte w Medjugorie tłumaczone są na język polski na częstotliwości radiowej FM 92,7 MHz.
Aby słuchać tłumaczenia należy mieć ze sobą radyjko ze słuchawkami lub telefon komórkowy z radiem i słuchawki.

ZGŁOSZENIA PRZYJMIWANE SĄ DO 10 LUTEGO 2025
REZERWACJA TELEFONICZNA POD NUMERAMI 509 989 466 oraz 503 699 883


